
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/238/2012 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie zagospodarowania i odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Ostrów Wielkopolski.  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

2. Ustala się, że w zamian za wniesioną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości odbierana będzie każda ilość odpadów komunalnych tj. zmieszane odpady komunalne, papier, 

metal, tworzywo sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe, przeterminowane leki, chemikalia, zużyte 

baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony i odpady zielone z pojemników lub worków, których pojemność jest określona w dziale II 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ostrów Wielkopolski.  

3. Powstające w gospodarstwach domowym odpady budowlane i rozbiórkowe w ramach opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane będą w ilości nie większej niż 1 m
3 
rocznie.  

§ 2. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości:  

a) zmieszane odpady komunalne - 1 raz na dwa tygodnie;  

b) selektywnie zbierane frakcje odpadów tj. papier, metal, tworzywo sztuczne, szkło i opakowania 

wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu;  

§ 3. Odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny obejmujące; przeterminowane leki, chemikalia, 

zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony oraz odpady zielone odbierane będą 

w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych, których adresy są zamieszczone na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski oraz w przypadku:  

a) odpadów elektrycznych i elektronicznych – w gminnym punkcie zbiórki odpadów elektrycznych 

i elektronicznych oraz punktach, w których prowadzona jest sprzedaż detaliczna sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego w przypadku zakupu nowego sprzętu,  

b) przeterminowanych leków – w przychodniach i aptekach, których adresy są zamieszczone na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostrów Wielkopolski,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 114



c) zużytych baterii i akumulatorów – w wybranych placówkach oświatowych i budynkach użyteczności 

publicznej, których adresy są zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Ostrów Wielkopolski oraz w punktach, w których prowadzona jest sprzedaż baterii i akumulatorów,  

d) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych – poprzez zbiórki zgodne z harmonogramem ustalonym przez 

podmiot odbierający odpady.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, w sołectwach oraz na stronie 

internetowej Gminy, a także w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązująca od 1 lipca 2013 r.  

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 114


		2013-01-04T13:04:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




